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Stor og meget innholdsrik  
enebolig med flott hage  
og dobbel garasje. 5 sov /         
3 stuer. 
Velkommen til en stor, velholdt og pen enebolig med svært  
barnevennlig beliggenhet i Hålandsmarka. 
Blåknappvegen 31 ligger meget fint til på feltet med flott opparbeidet  
hage. Med stor terrasse, solrik beliggenhet og flere lune kroker kan  
man her nyte de fine dagene.
Dobbel garasje med lagringsloft samt meget god bodplass i flere  
innvendige boder. 
Gangavstand til Hålandsmarka barnehage, i tillegg til at man har  
lekeplasser og flotte turområder i nærmeste nabolag. 
Utvendig malt i 2024. 
Hoveddel: 
‑ 4 soverom.
‑ 2 store stuer.
‑ Kjøkken/       allrom. 
‑ Bad + rom klarlagt for bad i 2. etasje. 
‑ Biinngang/       vaskerom. 
‑ Gjestetoalett 
Hybel: 
‑ Kjøkken/       stue. 
‑ Bad. 
‑ Soverom.
‑ Bod.
Rom i hybel er bruksendret til rom for varig opphold. Denne  
bruksendringen betinger dør fra hoveddel til hybel.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 135 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 485 100,‑
Selger:	 Bjørn Pedersen
	 Anne Kristine Myre  
Pedersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1989
BRA‑i/       BRA Total	  233/       267 kvm
Tomtstr.:	 578.1 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 9
Gnr./       bnr.	 Gnr. 21, bnr. 157
Oppdragsnr.:	 1412250003

Svend Tjelta
Leder Sandnes og Sola /        Eiendomsmegler  

Mobil	 980 17 222
E‑post	 svend.tjelta@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 233 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 267 m²
TBA: 67 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 85 m² 

1. etasje
BRA‑i: 93 m² 

2. etasje
BRA‑i: 55 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
62 m² 

2. etasje
5 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 34 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
578.1 m²
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Tomtebeskrivelse
Meget pent opparbeidet tomt med asfaltert gårdsrom, gressplen som strekker seg fra  
sørøst og rundt boligen mot vest, samt et nydelig berg som preger uteområdet. Berget  
er av eier opparbeidet over lang tid med blomster og prydbusker, og gir opplevelsen av  
et naturskjønt uteområde som enten kan gro fritt slik det står, eller opparbeides videre. 

Stor terrasse med adkomst både fra stuen og fra vaskerommet. Terrassen vender fra  
sørøst til sørvest og byr på meget gode solforhold store deler av dagen. 

Beliggenhet
Tilbaketrukket og barnevennlig beliggenhet i Hålandsmarka, kun ca. 8‑9 minutters  
kjøretur fra Sola, og ca. 15 minutter fra Sandnes. 

EIendommen er meget fint beliggende på feltet med en stor, solrik og meget pent  
opparbeidet hage. Med flere lune kroker kan man her virkelig nyte de fine dagene.

Tettstedet Hålandsmarka er en del av Sørabygda som består av Hålandsmara og  
Tjelta. Det ligger sør i Sola kommune, og byr på en meget kjekk kombinasjon av et trygt  
og lite lokalsamfunn, samtidig som man innenfor 10‑15 minutters kjøretur kommer til  
Sola, Sandnes, Klepp og Forus. 

Fra boligen har man kun et par hundre meter til Hålandsmarka barnehage, og videre  
ca. 1,5 ‑ 2 km til Høgeholen barnehage på Tjelta. Ca 2 km fra boligen til Dysjaland skule  
(1. ‑ 10. trinn)

Enkel hverdagslogistikk:
Coop Extra, Tjelta legesenter og Circle K bensinstasjon finner man på Tjelta. 

Aktiviteter:
Sørabygda har et eksepsjonelt godt idrettsanlegg å by på. Her har man Stangeland  
Arena fotballhall, både gress‑ og kunstgressbaner, Dysjalandshallen med idrettshall og  
svømmehall, beachvolleyballbaner og sparkesykkel/        skateboard‑hallen Scooter Hut  
Arena. 

Turmuligheter:
Hellestøstranden, Vigdelsstranden, Ølbergstranden, Hålandsskogen, Hellestøveden og  
Vigdel fort ligger alle innenfor kort avstand fra boligen.
Turstien fra Hellestø mot Vigdel og videre nordover langs strendene er også å  
anbefale. Her kan man nyte en tur i kveldssolen de sene sommerdagene, eller kjenne  
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